
                                                                                                                   Busko – Zdrój, 19 luty 2025 r. 

 

  PROTOKÓŁ  

                                                                 z I inauguracyjnej sesji  

                                      Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój  

                                                                     kadencji 2024 – 2026. 

 

Pierwsza sesja Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój odbyła się w dniu 19.12.2024 

r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy. Rozpoczęła się o godzinie 14:05, a otworzyła ją 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Busku – Zdroju, Pani Justyna Nurek. Powitała Radnych 

Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój, Pana Zastępcę Burmistrza Miasta 

i Gminy Busko – Zdrój Piotra Kaczochę oraz przybyłych rodziców i wszystkich gości. 

 

Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała klauzulę informacyjną RODO. 

 

Na sesji obecnych było dziewięciu radnych Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój. 

Po stwierdzeniu quorum, wystąpił Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój, który 

podkreślił znaczenie zaangażowania młodzieży w życie lokalnej społeczności. W swoim 

wystąpieniu pogratulował nowym radnym sukcesu w wyborach, zachęcając ich do aktywnego 

działania na rzecz swoich rówieśników oraz całej gminy. 

 

Po wystąpieniu Zastępcy Burmistrza, Radni Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój 

kadencji 2024 – 2026 po odczytaniu treści roty złożyli ślubowanie. 

 

Po ślubowaniu Radni po kolei zostali wyczytani i podchodzili do Zastępcy Burmistrza oraz 

Sekretarza Gminy w celu odebrania zaświadczenia o wyborze na Radnego . 

 

Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej w Busku – Zdroju ogłosiła pięć minut przerwy 

w obradach sesji. 

 

W dalszej części obrad, Pani Przewodnicząca odczytała treść Uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przeprowadzenia głosowania na członków prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

i Gminy Busko – Zdrój. Odbyło się głosowanie projektu uchwały, który został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Następnie prowadząca obrady Pani Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie się kandydatów do 

komisji skrutacyjnej. Po ustaleniu komisji skrutacyjnej, w której skład weszli radni: 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Patryk Czapla oraz Członkowie Komisji Skrutacyjnej Jakub 

Grudzień i Marcel Trela, ustalono poprzez głosowanie, że wybrana poprzednio Komisja, 

może przeprowadzić wszystkie trzy głosowania. 

 

 



 

Później Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprosił o zgłaszanie kandydatów 

na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój kadencji 2024-2026. 

Na funkcję Przewodniczącego Młodzieżowej Rady  kandydował Radny Bartłomiej Walkiewicz 

oraz Radny Szymon Rasiński. Następnie prowadząca obrady Pani Przewodnicząca ogłosiła pięć 

minut przerwy w obradach, w celu przygotowania przez członków komisji skrutacyjnej kart 

wyborczych. Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie na 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej. Głosowanie zakończyło się z następującym 

wynikiem: Radny Bartłomiej Walkiewicz otrzymał 9 głosów poparcia, natomiast Radny Szymon 

Rasiński nie otrzymał żadnego głosu. Komisja Skrutacyjna odczytała wyniki wyborów 

i  pogratulowała w imieniu pozostały członków Rady nowemu przewodniczącemu 

Młodzieżowej Rady.  

 

Prowadząca obrady sesji Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej w Busku – Zdroju, Justyna Nurek 

odczytała treść projektu Uchwały w sprawie wyborów Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miasta i Gminy Busko – Zdrój oraz przeprowadziła głosowanie poprzez 

podniesienie ręki, wszyscy Radni byli za przyjęciem uchwały. 

 

Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej pogratulowała wyboru a następnie ogłosiła 

pięciominutową przerwę, przeznaczoną na gratulację i zmianę prowadzącego obrad podczas 

I inauguracyjnej sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój.   

 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój, 

Bartłomiej Walkiewicz rozpoczął kolejny, ósmy punkt porządku obrad, w którym został 

wybrany Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy w Busku – Zdroju. Komisja 

Skrutacyjna rozpoczęła proces głosowania, poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego  Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój kadencji 2024 – 2026. 

Na funkcję Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady kandydował Radny Wiktor Kozłowski 

oraz Radny Wiktor Sadowski. Następnie prowadzący obrady ogłosił pięć minut przerwy w celu 

przygotowania przez członków Komisji Skrutacyjnej kart wyborczych. Po wznowieniu obrad 

sesji Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie na Wiceprzewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miejskiej. Głosowanie zakończyło się następującym wynikiem: Radny 

Wiktor Kozłowski za swoją kandydaturą otrzymał głosy wszystkich, dziewięciu radnych, 

natomiast Radny Wiktor Sadowski nie otrzymał poparcia na to stanowisko. Komisja 

Skrutacyjna odczytała wyniki wyborów i pogratulowała Wiktorowi Kozłowskiemu w imieniu 

wszystkich radnych objęcia stanowiska Wiceprzewodniczącego. 

 

Prowadzący obrady Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Busko – Zdroju, Bartłomiej 

Walkiewicz, odczytał projekt Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój. Uchwała została przyjęta poprzez 

głosowanie, w którym wszyscy radni byli za jej przyjęciem.  

Została ogłoszona 15 minutowa przerwa. 

 



 

Następnie wznawiając obrady sesji, Przewodniczący przeszedł do dziewiątego punktu obrad, 

czyli wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój. Komisja Skrutacyjna 

rozpoczęła proces głosowania, poproszono o zgłaszanie kandydatów na Sekretarza  

Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój kadencji 2024 – 2026. Na funkcję Sekretarza 

Młodzieżowej Rady  kandydował Radny Jan Radosz oraz Radny Szymon Rasiński. Następnie 

prowadzący obrady ogłosił pięć minut przerwy w celu przygotowania przez członków Komisji 

Skrutacyjnej kart wyborczych. Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne 

głosowanie na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej. Głosowanie zakończyło się 

z następującym wynikiem: Radny Jan Radosz otrzymał pod swoją kandydaturą głosy poparcia 

wszystkich dziewięciu radnych, natomiast Radny Szymon Rasiński nie otrzymał poparcia. 

Komisja Skrutacyjna odczytała wyniki wyborów i w imieniu pozostałych radnych  

pogratulowała wyboru. 

 

Prowadzący sesję Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój, Bartłomiej 

Walkiewicz, odczytał projekt Uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta 

i Gminy Busko – Zdrój. Uchwała została przyjęta poprzez głosowanie, w którym dziewięciu 

radnych było za przyjęciem tego projektu uchwały. W tym momencie prowadzący  Rady ogłosił 

5 minut przerwy na gratulację dla wszystkich wybranych członków prezydium Młodzieżowej 

Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój, kadencji 2024 – 2026. 

 

W dalszej części sesji Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej przeszedł do dziesiątego 

punktu obrad i rozpoczął dyskusję na temat „Spraw różnych”. 

 

Następnie Przewodniczący zamknął dyskusję z powodu wyczerpania się tematów w dyskusji. 

Po tym wyznaczył kolejny termin drugiej sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój 

na dzień 24.02.2025 r., o godzinie 13:00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy 

Busko - Zdrój 

 

O godzinie 15:40 Przewodniczący Bartłomiej Walkiewicz zamknął obrady I inauguracyjnej 

sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko - Zdrój. 

 

 

 

                                                                                                                                    Protokół sporządził 

                                                                                                                                                   Jan Radosz 

                                                              Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko - Zdrój 


